sexta-feira, 24 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Concurso

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000

SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, nos termos da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, as Leis Municipais e demais

disposições legais, por meio de seu representante legal no uso de suas

atribuições legais, torna público a divulgação da SUSPENSÃO do período

de inscrições referente ao Concurso Público para agente comunitário de

saúde, destinado ao provimento de cargos do quadro efetivo até ulterior

deliberação.

Os candidatos que já efetuaram o pagamento da taxa de inscrição e que

por ventura não tenha mais interesse em participar do concurso público,

poderão solicitar o reembolso do valor, mediante apresentação do

comprovante de inscrição e pagamento, mediante protocolo na Secretaria

Municipal de Saúde

América Dourada – BA, 24 de setembro de 2021.

Joelson Cardoso do Rosário
Prefeito

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0930ACDD741CB61629CA2A67C6D4EC2A

		2021-09-24T12:56:23-0300